
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w poszczególnych sołectwach Gminy 
Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Statutów sołectw stanowiących załączniki  do Uchwał 
Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 października 2021 r.:  Nr XXXI/234/2021 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Białobrzegi Prawa Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3618),  Nr XXXI/235/2021 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Białobrzegi Lewa Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3619), Nr 
XXXI/236/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budy Łańcuckie Prawa Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2021 r., poz. 3620), Nr XXXI/237/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budy Łańcuckie Lewa 
Strona (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3621), Nr XXXI/238/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Dębina (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3622), Nr XXXI/239/2021 w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Korniaktów Południowy (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3623), Nr XXXI/240/2021 w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Korniaktów Północny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., poz. 3624), Nr 
XXXI/241/2021 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wola Dalsza (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r., 
poz. 3625), 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Białobrzegi: 

1. Białobrzegi Prawa Strona 

2. Białobrzegi Lewa Strona 

3. Budy Łańcuckie Prawa Strona 

4. Budy Łańcuckie Lewa Strona 

5. Dębina 

6. Korniaktów Południowy 

7. Korniaktów Północny 

8. Wola Dalsza 

– i wyznacza datę wyborów na dzień 29 września 2024 r. 

§ 2. Przyjmuje się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, celem podania jej do publicznej wiadomości na 
terenie gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E0A1B3-0CC6-4EB1-8C52-81582A622098. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Termin  
wykonania czynności wyborczej Treść czynności wyborczej 

do 20 sierpnia 2024 r. - powołanie przez Radę Gminy Białobrzegi Gminnej Komisji 
Wyborczej 

do 30 sierpnia 2024 r. - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informacji o obwodach wyborczych ich granicach, numerach, 
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych i 
liczbie członków rad sołeckich wybieranych w obwodzie 
wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji 
Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich. 

5 wrzesień 2024 r. 
w godzinach od 7.30 do 16.00 

- zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 
sołtysów i list kandydatów do rad sołeckich odrębnie dla każdego 
obwodu wyborczego. 
- zgłaszanie kandydatów do obwodowych komisji wyborczych 

do 9 września 2024 r. - przyznanie w drodze losowania przez Gminną Komisję 
Wyborczą jednolitych numerów dla kandydatów na sołtysów i 
list kandydatów do rad sołeckich w poszczególnych obwodach 
głosowania 
- powołanie przez Radę Gminy obwodowych komisji 
wyborczych, 

do 20 września 2024 r. - rozplakatowanie obwieszczeń: Gminnej Komisji Wyborczej 
o zarejestrowanych kandydatach na sołtysów i listach 
kandydatów do rad sołeckich 

27 wrzesień 2024 r. 
o godz. 2400 

- sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie Gminy 
- zakończenie kampanii wyborczej 

29 wrzesień 2024 r. 
godz. 700-1800 - głosowanie 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E0A1B3-0CC6-4EB1-8C52-81582A622098. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - KALENDARZ WYBORCZY


		2024-06-26T13:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




